966. 967 [= 6377, 63] Pompeiis tribuit FIOR. coniectura. Est Neapoli in museo.

966 ab una parte: 967 ab altera:

I I	MIL
TR · I	ON I
CC	
IN	

Descripti et recognovi. Fiorelli cat. n. 1313, Coniungendi videbantur n. 966 v. 2. 3 et n. 968 v. 1. 2, item n. 967 v. 2 cum n. 969 v. 1. Sed marmoribus inspectis id admitti posse negavit Duhnus; 968, 2 o littera integra est neque expleri potest frustulo eiusdem litterae quod cernitur 966, 3.

968. 969 antica et postica scriptae sunt manu diversa. Pompeiis tribuit FIORELLIVS coniectura. Est Neapoli in museo.

968 ab una parte: 969 ab altera:

MIL	COL
OLO	E

Recognovi. Fiorelli cat. n. 1409.

970 [= 2307] Neapoli in museo.

V · I · D · EX · D · D · ET · E
D · DE · SVA · P

Descripti et recognovi. Fiorelli cat. n. 1284.

971 Pompeiis in museo.

IVS · N · F · D ·

Descripti.

972 Pompeiis in museo.

V · I · D

Descripti.

973 Pompeiis in opere posita in aedibus reg. VI ins. 3 n. 7.

//////D · D · FAC · C

Fiorelli *descriz.* (1875) p. 93.

974 Pompeiis in museo.

sac · D · I

Descripti.

975 [= 6690, 20] Neapoli in museo vidi a. 1845; iam est Pompeiis in museo.

pe Q · SVA

Descripti et recognovi.

Pertinet fortasse ad n. 955.

976 [= 6377, 30] litteris magnis. Pompeiis tribuit FIORELLI coniectura. Est Neapoli in museo.

pecu N · SVA · TR

Descripti et recognovi. Fiorelli cat. n. 1319.

977 [= 2306] litteris maximis. Neapoli inter Pompeiana in museo.

AVGVSTALES · S · P

Descripti et recognovi. Ed. fortasse Guarini *fast.* ed. 1 p. 171 iunctam cum titulo Herculanensi n. 1448. Fiorelli cat. n. 1282.

20. INCERTA ET MINORA.

978/9 Pompeiis in aede q. d. Mercurii, ubi ego frustra quaesivi.

L · CERRI
OTACILI

Schoene descripsit.

980 Pompeiis tribuit FIORELLIVS coniectura. Est Neapoli in museo.

GENIALIS

Recognovi. Fiorelli cat. n. 1316.

981 [= 6538] tabula magna. Pompeiis rep. ACTA MVSEI. Pompeianam credit iam GVAR. Est Neapoli in museo.

HALYS · L ·

Descripti. Guarini *fast.* ed. 1 p. 182; Fiorelli cat. n. 1324.

982 [= 2309] litteris magnis et pulchris. Neapoli fuit a. 1846 in museo inter Pompeiana.

AL
MPH
PRI

Descripti a. 1846; nuper vero frustra quaesivi. Ex hac Avellinius *isr. graff.* p. 15 videtur citasse ...MPHI...

983 Pompeiis in viculi Augusti domo quadam (reg. VII ins. 2 n. 51) marmor in atrii pariete infixum GIORN. Ego non vidi.

..... A R
..... I M V S
..... I N I

Giorn. degl. scavi di Pompei N. S. I, 91.

984 Pompeiis in horreis thermarum ad forum SCHOENE. Iam in aede q. d. Mercurii.

KABITIA

Descripti Schoene, recognovi ego.